Deltebre en la realització del curs Dones, Salut i Educació per al curs acadèmic 2025- 2026 
que gestionarà el Dr. José Miguel Jiménez González, Director del Departament de 
Pedagogia de la URV.  

2. L’Ajuntament de Deltebre, amb l’objecte de donar suport al curs Dones, Salut i Educació, 
assigna una aportació econòmica de dos mil cinc cents euros (2.500 €) per a l’edició del 
curs 2025-2026.  

El pagament de la quantitat corresponent s’ha de fer a càrrec de la partida 480.00-33400 
“Conveni URV Dones, Salut i Educació” del pressupost de l'Ajuntament de Deltebre.  

L’ingrés es farà efectiu en el termini d ́un mes des de la signatura del conveni mitjançant